

## **Lolholm Ejendomme ApS**

CVR nr. 30 08 19 00

### **Årsrapport 2011/12**

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 11/1 2013

---

Hans Lolholm Christensen  
Dirigent

**RSM**plus A/S, statsautoriserede revisorer

Sofiendalsvej 87, 9200 Aalborg SV  
Tlf.: (+45) 9818 4122, Fax: (+45) 9818 6475  
e-mail: aalborg@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk  
CVR-nr. 43622811 (Hjemsted: København)

Afdelinger i:  
Aalborg, Holstebro, Kolding,  
København, Odense, Skærbæk,  
Vordingborg og Århus

RSM plus er et selvstændigt medlem af  
RSM International, en uafhængig kæde  
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer  
med kontorer i mere end 70 lande

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012	9
Balance pr. 30. juni 2012	10
Noter til årsrapporten	12

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af ejendomme.

### Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har ikke i regnskabsåret som forventet solgt selskabets grund, hvilket har påvirket likviditeten negativt. Endvidere er der foretaget udlån til koncernselskaber, hvorfor selskabet pr. statusdagen er uden væsentlige likvide beholdninger. Der er ikke opnået tilsagn om fremtidig finansiering fra selskabets pengeinstitut.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Grundet stagnation i byggeriet og momspligt på grundsalg, er det ledelsens opfattelse at der kan være en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen af selskabets grund. Den i årsregnskabet medtagne værdiansættelse mener ledelsen er vurderet ud fra en realistisk og forsigtig værdiansættelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 73.418 som ledelsen finder utilfredsstillende.

I forbindelse med årets underskud har selskabet tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og ledelsen er derfor forpligtet til at lave en handlingsplan for reetablering af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse at selskabets grund kan sælges i det kommende regnskabsår og derved kan reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-42.568</u>	<u>-45.963</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-42.568</b>	<b>-45.963</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-42.568</b>	<b>-45.963</b>
Finansielle indtægter	3	4	208
Finansielle omkostninger	4	<u>-31.385</u>	<u>-31.133</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-73.949</b>	<b>-76.888</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-73.949</u></b>	<b><u>-76.888</u></b>
Overført resultat		<u>-73.949</u>	<u>-76.888</u>
		<b><u>-73.949</u></b>	<b><u>-76.888</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2012

	Note	2011/2012	2010/11
		kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
		<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.283	12.710
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>3.740</u>
		<u>10.283</u>	<u>16.450</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1</u>	<u>1.122</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>560.284</b></u>	<u><b>567.572</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>560.284</b></u></u>	<u><u><b>567.572</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2012

	Note	2011/2012 kr.	2010/11 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	5		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-288.082	-214.132
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-163.082</b>	<b>-89.132</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		665.311	634.204
Anden gæld		58.055	22.500
		<u>723.366</u>	<u>656.704</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>723.366</b>	<b>656.704</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<b>560.284</b>	<b>567.572</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		

## Noter til årsregnskabet

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har ikke i regnskabsåret som forventet solgt selskabets grund, hvilket har påvirket likviditeten negativt. Endvidere er der foretaget udlån til koncernselskaber, hvorfor selskabet pr. statusdagen er uden væsentlige likvide beholdninger. Der er ikke opnået tilsagn om fremtidig finansiering fra selskabets pengeinstitut.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Grundet stagnation i byggeriet og momspligt på grundsalg, er det ledelsens opfattelse at der kan være en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen af selskabets grund. Den i årsregnskabet medtagne værdiansættelse mener ledelsen er vurderet ud fra en realistisk og forsigtig værdiansættelse.

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	4	208
	<u>4</u>	<u>208</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	30.146	29.896
Andre finansielle omkostninger	1.239	1.237
	<u>31.385</u>	<u>31.133</u>

## Noter til årsregnskabet

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2011	125.000	-214.133	-89.133
Årets resultat	0	-73.949	-73.949
<b>Egenkapital 30. juni 2012</b>	<b>125.000</b>	<b>-288.082</b>	<b>-163.082</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter m.v.

Der henstår et udskudt skatteaktiv på t.kr. 432 hovedsageligt grundet fremførte skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke aktiveret, da det er usikkert, hvornår underskuddet kan anvendes.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandører i selskabet, moderselskabet Benha ApS og søsterselskabet Lolholm Ejendomme ApS er udstedt et pantebrev på t.kr. 150 med pant i grund, indeholdt i varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2012 udgør t.kr. 550.